

Biuro Współpracy z Gospodarką

tel.: 32 3592271, 32 3592081

E-mail: transfer@us.edu.pl

Inicjatywa NCBR „Wsparcie szpitali jednoimiennych w walce z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz w leczeniu COVID-19”

Informujemy, że Narodowe Centrum Badań i Rozwoju ogłosiło nową inicjatywę, która ma pomóc w walce z epidemią koronawirusa. Przedsięwzięcie pn. „Wsparcie szpitali jednoimiennych w walce z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz w leczeniu COVID-19” skierowane jest do szpitali jednoimiennych, ich konsorcjów w tym także z **jednostkami naukowymi**.

Głównym celem Przedsięwzięcia jest wdrożenie metod prewencji rozprzestrzeniania się zakażenia lub zwalczania zakażenia wirusem SARS-CoV-2 lub choroby COVID-19 będącej przyczyną ogłoszenia stanu epidemii. Ponadto Przedsięwzięcie ma na celu:

- Opracowanie terapii lekowych i nielekowych dedykowanych COVID-19 oraz schematów leczniczych i procedur medycznych;
- Opracowanie nowych rozwiązań i technologii w zakresie ograniczania rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 oraz diagnostyki COVID-19;
- Stworzenie odpowiednich narzędzi informatycznych do zbierania danych epidemiologicznych i terapeutycznych.

Alokacja przeznaczona na realizację projektów finansowanych w ramach Przedsięwzięcia wynosi 100 mln zł.

Nabór wniosków o dofinansowanie prowadzony jest od 22 kwietnia do 31 maja 2020 roku.

Szczegółowa dokumentacja konkursowa dostępna jest na stronie:

<https://www.ncbr.gov.pl/programy/programy-krajowe/wsparcieszpitalijednoimiennych/>

Pracownicy biura będą dostępni głównie w trybie zdalnym. Pozostają do Państwa dyspozycji od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30. W przypadku konieczności osobistego kontaktu prosimy o umówienie spotkania z pracownikiem biura. Numery telefonów znajdziecie Państwo na stronie działu (<http://transfer.us.edu.pl/>), a także na podstronie dotyczącej informacji kontaktowych wybranych działów UŚ. (<https://www.koronawirus.us.edu.pl/node/7>)

Zapraszamy do udziału !